(b) Conjunctim requirimus dominium & administrationem liberam, licet enim dominium ejus naturæ sit, quod tribuat potestatem ad quemcunq; usum, *l. in re 21. C. mandat. potestas tamen illa quandoq; ligatur lege, ne possit in actum prodire, sic v. c. pupillus mutuo dare non potest, non, quod Dominus non sit, sed quia de rebus suis pro arbitrio disponere prohibetur. l. non omnis 19. §. 1. ff. h. t. §. nunc admonendi Inst. quib. alien. lic. vel non.* Quod tamen verum si Tutoris autoritas deficit, quo casu nec dando nec accipiendo verè contrahit. Et licet pupilli consensus intelligentis quod actum est, naturalem obligationem in se producat, *l. si pupillus 21. ff. ad L. falcid. l. cum illud 25. §. 1. ff. Quand. dies leg. ced. quæ valida sit quoad effectus externos §. præterea Inst. quib. mod. toll. obl. l. 1. ff. de Nov. l. Marcellus 25. ff. de fidejuss. l. 127. ff. V. O.* respectu tamen effectuum internorum, ut retentionis, solutionis, compensationis à jure civili ipsi ademptorum infirma censetur, *l. quod pupillus 41. ff. de cond. ind. l. 59. ff. de O. & A. nisi locupletia factus sit, tunc ex scripto D. Pij etiam civili ratione conveniri potest, l. pupillus 5. ff. de Autb. Tut. l. 3. in pr. ff. commod. l. aut Prætor. 3. §. 4. ff. inog. gest. Bach. ad Treutl. vol. 1.*

et. i. disp. 6. ubi §. lit. b. Et ad §. 9. Inst. de inutil. stip. Arum. de mora. c. 6. n. 8. seqq.  
Quod si Tutoris auctoritas intervenit, pupilli persona ad actus ritè  
erendos inhabilis, quodammodo habilitatur & integratur, ut mu-  
uum dare & accipere, ac quælibet negotia ritè exsequi possit. l. 5. ff. de  
R. J. d. §. 9. Inst. de inutil. stip. Et sicuti ex contractu Tutoris actio utilis  
ipsi quaritur, & alios convenire potest, l. 2 & 4. C. quand. ex fact. Tut.  
ta ex contractu Tutoris conveniri potest, si in rem ipsius pecunia pro-  
fecta sit, quæ Tutori ejus nomine mutuo data fuerit l. 3. C. quand. ex  
fact. tut.

(c) De Minore curatorem habente non absimile judicium fe-  
rendum, qui licet ex contractu etiam civiliter obligetur l. puberes 101.  
l. si servus 141. §. 2. vers. pubes ff. de V. O. arg. l. 20. ff. de R. l. 8. C. de Nupt. Hu-  
jus tamen judicium cum fragile adhuc sit, & multorum insidiis captio-  
nibusve suppositum, bonorum administratio ipsi non committitur.  
l. 1. ff. Minorib. l. 3. C. de in integ. restit. Fach lib. 3. contr. c. 9. Gyphan. ad l. 101.  
ff. V. O. Hillig. ad Donell lib. 12. c. 22. lit. Q. ideoq; nec mutuum dando ob-  
ligare, neq; accipiendo obligari potest, nisi locupletior factus sit, vel  
pecunia in rem ejus versa fuerit, quod tamen semper factum præsumi-  
tur arg. l. 7. §. 1. l. 11. §. 3. l. 27. §. 1. ff. de min. nisi Minor dolo Adversarij aut sui  
facilitate se læsum esse probaverit l. 5. C. de in integ. restit. l. 2. C. de  
filiis min. d. l. 11. §. 3. ff. min. c. constitutus X. de in integ. rest l. 9. §. si minor. 4.  
ff. de jurejur. Gomez. 2. Var. res. 14. Molin. de Usur. n. 279. læsione vero pro-  
bata & restitutione impetrata Creditori pecuniam repetenti probatio  
incumbit eam in utilitatem minoris versam esse l. 1. §. 2. C. si advers. Cre-  
dit. Carpz. p. 2. const. 11. def. 44. Hart. Pist. lib. 1. q. 38. n. 32.